
10/01/2023 08:47 EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 158588 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 158588 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-4/2023-uasg-158588-456968933 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/01/2023 | Edição: 7 | Seção: 3 | Página: 54

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Bahia/Campus Jequié

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 158588

Nº Processo: 23459.001074/2022-02.

Dispensa Nº 15/2022. Contratante: INST. FED. DA BAHIA/CAMPUS JEQUIE.

Contratado: 43.891.754/0001-91 - FRANCISCO VITOR MAIA LIRA 70227259262. Objeto:

Aquisição de gêneros alimentícios com fins para elaboração das preparações servidas aos discentes

assistidos pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar em atendimento à Lei nº 11.947/2009 e no

inciso II, art. 7 da resolução CD/FNDE 06/2020.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 75 - Inciso: II. Vigência: 16/01/2023 a 15/01/2024.

Valor Total: R$ 12.258,38. Data de Assinatura: 09/01/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 09/01/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


